
                  

 

 

 

 

                    

    

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Det märks att vi nu har gått mot mörkare tider även om klockomställningen gjort att det är ljusare 

klockan sju på morgonen än det var före omställningen. Eller om det är tvärtom?! Har inte anpassat 

mig ännu. Vad som inte är tvärtom är att vi till månadsmötet i november bjudit in årets jubilarer. Vi 

har så många som 26 stycken som fyllt eller fyller 70, 75, 80, 85, 90 år eller mer i år. Av dessa är 13 

stycken 90 år eller äldre. Vi har också en 100-åring bland våra medlemmar.   

Det är gott och väl att vi har våra äldre och erfarna medlemmar och en kader av medlemmar som vi 

räknar in bland 70+ och 80+, men vi behöver lägga på ett kol för att värva ungdomarna. De är i detta 

sammanhang nya pensionärer 65+. De som är födda 1955-1960, tillhör generationen Baby Boomers 

(1946-1964) och är resultatet av hoppet och framtidstron efter kriget 1945. De kanske inte ser sig 

som pensionärer ännu. Även om vi andra födda före 1946 tillhör The Silent Generation får vi inte för 

den skull sitta tysta och beskedliga utan vi måste höja vår röst och stämma och värva nya 

medlemmar så att vi så småningom får med även nästa Generation X (1965-1980) till SPF 

Seniorerna. 

MÅNADSMÖTE MÅNDAG 20 OKTOBER 

Detta Månadsmöte blev lite annorlunda! Vi hade bjudit in Kersti Gustavsson som var expert på 

naturen och berättade mycket intressant om allt i växtriket som man kan tillaga och äta. Vi trodde 

knappt det var möjligt! Hennes specialitet var svampar. Vi skulle dock vara mycket försiktiga med 

vissa svampar, som kan vara dödliga. Men mest nyttigt var nässlor, vilket vi aldrig kunnat tro! Vi 

fick smaka på hennes goda kantarellsoppa, samt olika brödsorter med smör och ost på. Har ni hört 

talas om ”Hirkenpick” - smärtstillande, nervlugnande och botar nattskräck? Till kaffet bjöd hon på 

squashkaka. Det blev många frågor och intressanta diskussioner. Dagen avslutades med vårt eget 

paddellotteri, där man bland annat kunde vinna en kanna soppa. Så trevlig eftermiddag! 

Vid nästa månadsmöte den 17 november blir det en ”musikupplevelse”. Då får var och en som vill 

önska sin favoritlåt, som kan vara från sin ungdom, sitt vuxenliv eller något annat speciellt.  

Vi kommer också fira våra jubilarer lite extra tjusigt. Det bjuds på pizzabullar och tårta till kaffet. 

 

OBS!  Hallengrensvägen 4D  OBS!  

 

Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. I vår programfolder eller på hemsidan ser du vilka 

företag som sponsrar oss.  

 

Anders Bäckström. Författare av detta månadsbrev  0708 - 494952 
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